様式第３号（第５条関係）

インターンシップ（学生実務研修）受入れ決定通知書

帯  第   号

  年  月  日

         様

帯広市長

  年  月  日付け文書で申込みのあったインターンシップの受入れについて、次のとおり、決定

しましたので通知します。

１ インターンシップの受入について        可 ・ 否

２ 受け入れる研修生の所属・氏名

３ 研修期間                 年  月  日 ~    年  月  日

４ 研修受入課等                   部    室    課

５ 研修にあたっての特記事項